
令和４年１１月２４日

保護者の皆様 新見第一中学校
校 長 藤 野 栄 進

授業時数確保のための時程変更について

初冬の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、このたびのコロナ感染症に伴い、学校閉鎖の処置をとって参りました。

その代替措置として、学校の日程を以下のようにさせていただきたいと思います。
ご理解、ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 授業時数の変更 月曜日・火曜日・木曜日・金曜日は基本７時間授業(４５分)に
なります。(５教科を中心に行います)

７校時授業 １５：２０～１６：０５

下校時刻 １６：０５
(部活なし) ※今までと同じです

部活動 １６：１０～１６：４５

最終下校時刻 １７；００

(学校行事・職員の出張等により通常６限の日もあります。)

水曜日の授業は基本６時間授業とします。
※下校時刻は今までどおり１６：０５となります。

２ 対象学年 全学年で実施します。

３ 期 間 現時点では１１月２８日(月)より２月末まで行う予定です。

※学校ホームページにも掲載しています。ご参照ください。


